Mazzoni S.r.l. - Via Prati Vecchi 5 - 42025 Cavriago (RE) - Italy | www.e-mazzoni.it | info@e-mazzoni.it Mazzoni S.r.l. - Via Prati Vecchi 5 - 42025 Cavriago (RE) - Italy | www.e-mazzoni.it | info@e-mazzoni.itMazzoni S.r.l. - Via Prati Vecchi 5 - 42025 Cavriago (RE) - Italy | www.e-mazzoni.it | info@e-mazzoni.it Mazzoni S.r.l. - Via Prati Vecchi 5 - 42025 Cavriago (RE) - Italy | www.e-mazzoni.it | info@e-mazzoni.it
CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL FEATURES
ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES  KXSB15/500    KXS15/500    KXS 21/500
1 Valvola di sicurezza Safety valve
2 Valvola by-pass regolabile Adjustable by-pass valve
3 Quadro elettrico ed interruttore on-off Switchboard
4 Telaio in acciaio verniciato Painted steel frame
5 Freno di stazionamento Parking brake

Codice
Code
Modello
Model
Portata
 Flow Rate
lt/min
Pressione / Pressure Pompa / Pump Potenza / Power Tensione
Voltage
Volts
Frequenza
Frequency
Hertz
Fase
PhaseBar rpm HP kW
3.023.34.201 KXSB15/500 15 500 1450 25 18.6 Benzina / Gasoline
3.023.34.302 KXSB43/170 43 170 1459 25 18.6 Benzina / Gasoline
3.023.14.452 KXS15/500 15 500 1450 20 15 400 50 3
3.023.14.446 KXS21/500 21 500 1450 30 22 400 50 3
3.023.14.437 KXS43/190 43 190 1450 20 15 400 50 3
COLD
KXS
HEAVY DUTY ELETTRICO / ELECTRIC
KXS